

VIANEK Prebiotyczny zestaw do włosów Szampon wzmacniający, 300ml + Rozgrzewająca wcierka do skóry głowy, 150ml + Peeling kwasowy do skóry głowy, 150ml

Cena: 55,91 PLN



Opis słownikowy

Producent	SYLVECO
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis VIANEK Prebiotyczny zestaw do włosów Szampon wzmacniający + Rozgrzewająca wcierka do skóry głowy + Peeling kwasowy do skóry głowy

Wybierz zestaw VIANEK Prebiotyczny do włosów, aby cieszyć się zdrowymi, pełnymi życia włosami i zadbaną skórą głowy każdego dnia. Idealny na prezent dla bliskiej osoby lub jako kompleksowa pielęgnacja wymagających włosów i skóry głowy.

Zestaw VIANEK Prebiotyczny do włosów to nowoczesna linia kosmetyków, które zapewniają kompleksową pielęgnację zarówno włosów, jak i skóry głowy. Produkty zawierają prebiotyki i innowacyjne składniki, które wzmacniają, oczyszczają i nawilżają, wspierając zdrowy wygląd włosów i naturalną równowagę skóry głowy. To doskonały wybór dla osób, które pragną zadbać o swoje włosy od nasady aż po końce.

VIANEK Szampon wzmacniający Prebiotyczny, 300ml

Kosmetyk sprawdzi się w pielęgnacji każdego rodzaju włosów, szczególnie delikatnych i skłonnych do wypadania. Jego wyjątkowa formuła opiera się na łagodnym oczyszczaniu i mocy prebiotyków, a wszystko po to, by Twoje włosy były silniejsze, zdrowsze i pełne życia. Szampon bazuje na łagodnych, ale niezwykle skutecznych środkach myjących, które zapewniają dokładne oczyszczenie bez ryzyka podrażnień nawet najbardziej wrażliwej skóry głowy.

- Kluczowym składnikiem jest inulina, naturalny prebiotyk pozyskiwany z korzenia cykorii. Odbudowuje naturalny mikrobiom skóry głowy, tworząc idealne środowisko do wzrostu silnych i zdrowych włosów. - Zawarte w szamponie ekstrakty z owoców borówki, korzenia łopianu i kwiatów czarnej malwy to bogactwo składników aktywnych, które ograniczają wypadanie włosów i wzmacniają je od korzenia

aż po same końce.- Dodatek roślinnego silikonu i oleju rycynowego intensywnie nawilża włosy, poprawiając ich elastyczność oraz nadając im niesamowitą miękkość i gładkość. To połączenie składników gwarantuje, że Twoja fryzura będzie piękna, zadbana i pełna blasku.- Delikatny, świeży zapach szamponu sprawia długo utrzymuje się na włosach i sprawia, że codzienne mycie staje się czystą przyjemnością. Z Prebiotycznym szamponem wzmacniającym Twoje włosy odzyskują swoją naturalną siłę i blask i zachowują świetną kondycję na dłużej.

Sposób użycia:Nanieś szampon na dłonie i wmasuj w zwilżone włosy i skórę głowy. Następnie dokładnie spłucz ciepłą wodą. Powtórz czynność jeśli potrzeba.

Składniki:Aqua, Sodium Coco Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Glycerin, Panthenol, Inulin, Vaccinium Vitis-Idaea Fruit Extract, Arctium Lappa Root Extract, Malva Sylvestris Flower Extract, Hydrogenated Ethylhexyl Oliviate, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Ricinus Communis Seed Oil, Isoamyl Laurate, Glyceryl Oleate, Isoamyl Cocoate, Cyamopsis Tetragonoloba Gum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool

VIANEK Wcierka do skóry głowy Prebiotyczna, 150ml

Prebiotyczna wcierka do skóry głowy o działaniu rozgrzewającym to innowacyjny kosmetyk zwalczający problem słabych, wypadających włosów. Ta zaawansowana formuła została stworzona z myślą o każdym rodzaju skóry głowy, zapewniając optymalne warunki dla wzrostu zdrowych, mocnych włosów. Wcierka łączy w sobie moc prebiotyków, pobudzających składników oraz nawilżających aminokwasów, oferując kompleksową pielęgnację i wsparcie dla Twojej skóry głowy i włosów. 94% składników pochodzenia naturalnego.

- Kluczowym składnikiem wcierki jest inulina – naturalny prebiotyk pozyskiwany z korzenia cykorii. Inulina chroni i odbudowuje naturalny mikrobiom skóry głowy, co jest niezbędne do zachowania jej prawidłowych funkcji i stworzenia idealnego środowiska do wzrostu włosów.- Zawartość kofeiny oraz ekstraktów z brzozy, rozmarynu i kozieradki to prawdziwy zastrzyk energii. Składniki te poprawiają kondycję skóry głowy i stymulują cebulki włosa do wzrostu, wspierając walkę z wypadaniem włosów i przyczyniając się do zwiększenia ich gęstości. Eter butylowy kwasu waniliowego o działaniu rozgrzewającym ułatwia skuteczne wchłanianie składników zawartych we wcierce, co sprawia, że produkt działa niezwykle skutecznie.- Kompleks aminokwasów zawarty w tej wcierce zadba o odpowiednie nawilżenie skóry głowy, zapobiegając jej przesuszeniu i łamliwości włosów.

Sposób użycia:Nanieś niewielką ilość wcierki na skórę głowy, wmasuj ją delikatnie, pozostaw na 10-15 minut, a następnie spłucz obficie wodą. Stosuj 2-3 razy w tygodniu.

Składniki:Aqua, Propanediol, Polysorbate 20, Trehalose, Glycerin, Caffeine, Inulin, Niacinamide, Trigonella Foenum-Graecum Seed Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Urtica Dioica Leaf Extract, Arctium Lappa Extract, Betula Alba Leaf Extract, Aloe Barbadosensis Leaf Extract, Betaine, Mannitol, Arginine, Serine, Sucrose, PCA, Citrulline, Glycogen, Histidine HCl, Alanine, Threonine, Glutamic Acid, Lysine HCl, Saccharide Isomerate, Citric Acid, Sodium Citrate, Vanillyl Butyl Ether, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Citral, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool

VIANEK Kwasowy peeling do skóry głowy Prebiotyczny, 150ml

Prebiotyczny peeling kwasowy do skóry głowy to produkt stworzony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry głowy, zwłaszcza zanieczyszczonej i borykającej się z problemem łupieżu. Ten rewolucyjny produkt łączy siłę naturalnych prebiotyków z kompleksem kwasów, które skutecznie oczyszczają skórę głowy, zapewniając jej głęboką odnowę i ochronę.

- Kluczowym składnikiem peelingu jest inulina, naturalny prebiotyk pozyskiwany z korzenia cykorii, który odbudowuje naturalny mikrobiom skóry głowy, poprawiając jej kondycję i zapewniając większą odporność na negatywne czynniki zewnętrzne.- Wyjątkowy kompleks kwasów AHA (7% kwas glikolowy) i PHA (kwas laktobionowy) dokładnie oczyszcza skalp z nadmiaru sebum, martwego naskórka oraz wszelkich zanieczyszczeń, zapewniając efekt głębokiego odświeżenia. Produkt nie tylko kondycję skóry głowy, ale także przygotowuje ją do lepszego wchłaniania składników odżywczych z innych produktów pielęgnacyjnych.- Niacynamid, znany również jako witamina B3, reguluje pracę gruczołów łojowych, zapobiegając nadmiernemu przetłuszczaniu się skóry głowy. Dzięki temu włosy pozostają świeże i czyste na dłużej, a ryzyko powstawania łupieżu znacząco maleje.- Delikatny, świeży zapach peelingu sprawia, że jego stosowanie jest nie tylko efektywne, ale również przyjemne.

Sposób użycia:Nanieś niewielką ilość peelingu na wilgotną skórę głowy, delikatnie wmasuj, pozostaw na 2-3 minuty, a następnie dokładnie spłucz. Możesz stosować 1-2 razy w tygodniu.

Składniki:Aqua, Glycolic Acid, Propanediol, Mandelic Acid, Malic Acid, Xylitol, Glycerin, Niacinamide, Inulin, Lactobionic Acid, Polyglyceryl-3 PCA, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Polysorbate 20

